

Årsredovisning för
Löttingekullen AB

556734-7678

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Johansson
Styrelseledamot

2024-03-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Löttingekullen AB, 556734-7678, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Täby bedriver uthyrning av konsulter, projektledare och chefer. Dessutom anordnar bolaget mindre evenemang, hyr ut träningslokal samt investerar i värdepapper, klassiska bilar och annan därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättningar har minskat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	654 166	1 082 409	1 291 345	1 366 203
Resultat efter finansiella poster	-46 087	-519 615	302 114	2 503 697
Soliditet %	97,5	94,6	95,6	94,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 887 135	-519 615
Balanseras i ny räkning		-519 615	519 615
Utdelning		-195 250	
Årets resultat			-46 087
Belopp vid årets utgång	100 000	4 172 270	-46 087

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 172 270
Årets resultat	-46 087
Summa	4 126 183
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	3 921 858
Summa	4 126 183

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		654 166	1 082 409
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		654 166	1 082 409
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-164 066	-1 117 472
Övriga externa kostnader		-299 756	-227 378
Personalkostnader	2	-56 142	-17 844
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-225 228	-239 330
Summa rörelsekostnader		-745 192	-1 602 024
Rörelseresultat		-91 026	-519 615
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44 948	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	0
Summa finansiella poster		44 939	0
Resultat efter finansiella poster		-46 087	-519 615
Resultat före skatt		-46 087	-519 615
Årets resultat		-46 087	-519 615

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	265 411	490 639
Summa materiella anläggningstillgångar		265 411	490 639
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 313 617	1 313 617
Andra långfristiga fordringar	5	433 661	393 661
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 747 278	1 707 278
Summa anläggningstillgångar		2 012 689	2 197 917
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 500	102 438
Summa kortfristiga fordringar		27 500	102 438
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 293 431	2 420 636
Summa kassa och bank		2 293 431	2 420 636
Summa omsättningstillgångar		2 320 931	2 523 074
SUMMA TILLGÅNGAR		4 333 620	4 720 991

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 172 270	4 887 135
Årets resultat		-46 087	-519 615
Summa fritt eget kapital		4 126 183	4 367 520
Summa eget kapital		4 226 183	4 467 520
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		40 000	0
Summa avsättningar		40 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 153	129 334
Övriga skulder		24 334	115 188
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 950	8 949
Summa kortfristiga skulder		67 437	253 471
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 333 620	4 720 991

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 189 531	1 189 531
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-63 366	0
Utgående anskaffningsvärden	1 126 165	1 189 531
Ingående avskrivningar	-698 892	-459 562
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-225 228	-239 330
Utgående avskrivningar	-924 120	-698 892
Förändringar av nedskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	63 366	0
Utgående nedskrivningar	63 366	0
Redovisat värde	265 411	490 639

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 313 617	1 194 778
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	512 500
Omklassificeringar	0	-393 661
Utgående anskaffningsvärden	1 313 617	1 313 617
Redovisat värde	1 313 617	1 313 617

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	393 661	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	40 000	0
Omklassificeringar		393 661
Utgående anskaffningsvärden	433 661	393 661
Redovisat värde	433 661	393 661

Underskrifter

Täby

Lars Johansson
Lars Johansson
Styrelseledamot

2024-02-21

Datum